

Rotary-Skiweekend 3. – 5. März 2023 Grindelwald

Programm

Freitag, 3. März

- Anreise der Karlsruher nach Grindelwald
- Übernachtung im Hotel Sunstar Grindelwald

Samstag, 4. März

- 08.30 Uhr Treffpunkt Lobby Hotel Sunstar Grindelwald für Skifahrer und Schneeschuhläufer
- 09.00 Uhr Treffpunkt Grindelwald Terminal vor Swiss-Luxury-Store für Skifahrer aus Interlaken Gemeinsames Skifahren im Gebiet Kleine Scheidgg/Männlichen Schneeschuhtour nach Ansage je nach Witterung und Schneeverhältnissen Der Treffpunkt der Schneeschuhläufer wird den angemeldeten Teilnehmern aus Interlaken direkt durch Marc Werren mitgeteilt
- 18.30 Uhr Apéro im Restaurant Schuh Interlaken
- 19.15 Uhr Fondue-Abend im Restaurant Schuh Interlaken

Sonntag, 5. März

- 09.00 Uhr Treffpunkt Lobby Hotel Sunstar Grindelwald für Skifahrer und Schneeschuhläufer Skifahren im Firstgebiet Schneeschuhtour nach Ansage je nach Witterung und Schneeverhältnissen Der Treffpunkt der Schneeschuhläufer wird den angemeldeten Teilnehmern aus Interlaken direkt durch Marc Werren mitgeteilt
- **16.00 Uhr** Farewell-Apéro im Hotel Beausite in Unterseen

Weitere Informationen:

Andreas Lander +49 721 9890687 Allgemeine Infos und Skifahren

Christoph Müller +41 79 128 55 20 Skifahren

Marc Werren +41 79 311 13 43 Allgemeine Infos und Schneeschuhlaufen



Rotary-Skiweekend 3. – 5. März 2023 Grindelwald

Anmeldung für Teilnehmer aus Interlaken

(die Karlsruher melden sich direkt bei Andreas Lander an)

Name	Vorname	Mobilenummer	Skifahren Samstag	Schneeschuh Samstag	Nachtessen Samstag	Skifahren Sonntag	Schneeschuh Sonntag	Apéro Sonntag

Bitte in dieser Tabelle jedes Familienmitglied einzeln auflisten.

Kosten: Die Kosten werden vom einzelnen Teilnehmer direkt beglichen (Skipass, Tickets, Verpflegung tagsüber, usw.)

Das Nachtessen am Samstag wird von den einzelnen Teilnehmern direkt am Tisch bezahlt

(Apéro, Fondue und Dessert Fr./Pers ca. 50.00 – 60.00 + Tischgetränke)

Das Apéro am Sonntag ist vom Rotary-Club Interlaken offeriert

Bitte die ausgefüllte Anmeldung bis am 25. Februar 2023 an Marc Werren übermitteln (m.werren@tcmail.ch / 079 311 13 43)